
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про надання в оренду земельної ділянки фізичній особі-підприємцю Драгановій Альоні
Іванівні для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, що розташована за
адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район,  Саратська селищна рада 

(за межами населеного пункту с. Зоря)

Розглянувши  заяву  фізичної  особи-підприємця  Драганової  Альони  Іванівни,  щодо
надання в оренду земельної ділянки  строком на 25 років загальною площею 2,9364 га для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд
підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої  промисловості,  що  розташована  за
адресою:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,   Саратська  селищна  рада  (за
межами населеного пункту с. Зоря) та додані документи, враховуючи пропозиції постійної
комісії  селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального
господарства,  будівництва та підприємницької  діяльності,  керуючись статтями  12,  91,  93,
122, 124, 125  Земельного кодексу України,   статтями  6,  16 Закону України   «Про оренду
землі», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА: 
1. Передати в оренду фізичній особі-підприємцю Драгановій Альоні Іванівні земельну

ділянку  (кадастровий  номер  5124581100:01:001:1041)  загальною  площею  2,9364  га,  для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості терміном на 3 (три) роки,
що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район,  селищна рада
(за межами населеного пункту с. Зоря) з правом укладання на новий строк договору оренди
землі та правом придбання зазначеної земельної ділянки.

 2. Встановити річну орендну плату за використання земельної ділянки в розмірі 3 %
від  нормативно-грошової  оцінки  земель  що  використовується  для  розміщення  та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної  та іншої промисловості  з подальшим переглядом розміру орендної  плати
згідно чинного законодавства.

3.  Уповноважити  селищну  голову  Райчеву  В.Д.  підписати  договір  оренди  землі  з
фізичною особою-підприємцем Драгановою Альоною Іванівною.

4.  Фізичній  особі-підприємцю  Драгановій  Альоні  Іванівні  здійснити  державну
реєстрацію права оренди на земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства.

5. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Драганову Альону Іванівну використовувати
земельну  ділянку  за  цільовим  призначенням,  суворо  дотримуватися  вимог  земельного
законодавства України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

24 листопада 2023 року

№ 1405 – VІІІ


